Mellbystrandsféreningen 1(9)

Org. Nr:849201-6350

Styrelsen fér Mellbystrandsféreningen far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret

2014-05-01 tom 2015-04-30

Forvaltningsherittelse

Information om verksamheten.

Foreningens malsattning ar att utveckla Mellbystrand som ort till gagn fér bade de som bor
permanent samt har sitt fritidsboende i Mellbystrand.

For 6vrig information om det gangna aret hidnvisas till separat verksamhetsberattelse.

Forslag pa Vinstdisposition

Styrelsen féreslar att till férfogande stdende vinstmedel (Kronor):

Balanserad vinst 154 525
Arets forlust -147 415
Disponeras sa att i ny rakning Gverfores 7110

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterféljande resultat och
balansrdkning med upplysningar
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Mellbystrandsféreningen

Org. Nr:849201-6350

Resultatrdkning Not

Nettoomsittning

Rorelsekostnader
Direkta kostnader arrangemang
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 1.
Rérelseresultat 2.
Resultat fran finansiella poster

Ovriga rianteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

‘Arets resultat

2014-05-01

2015-04-30

364 284

364 284

-112 933

-221776

-38 516

-373 225

-8 941

87

-138 561

-138 561

-147 415

-147 415
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2013-05-01

2014-04-30

509 757

509 757

-224 289
-103 670
-161 175
-489 134

20623

580
-38 913
-38 333

-17 710

-17 710




Mellbystrandsforeningen

Org. Nr:849201-6350

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad & Mark

Omséttningstillgangar
Kortfristiga fodringar
Kundfodringar

Ovriga fodringar

Kassa och Bank

Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not. 2014-05-01

2015-04-30

3 4802 402

2287

15476

17 763

318993

336 756

5139158
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2013-05-01

2014-04-30

6912 492

135 880
19171

155051

162 013

317 064

7 229 556
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Mellbystrandsforeningen

Org. Nr:849201-6350

Balansrakning Not. 2014-05-01
2015-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital 4

Fritt eget kapital

Kapitaltillskott till Hokagarden 0

Balanserad vinst eller forlust 154 525

Arets Resultat -147 415

7111

Summa eget kapital 7111

Langfristiga skulder 5

Skulder till kreditinstitut 5100 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 11 802

Ovriga skulder 3782

Upplupna kostnader och férutbetalda intdakter 16 463

Summa Kortfristiga skulder 32 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5139 158
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2013-05-01

2014-04-30

420 800
172 236
-17 710
575 326

575 326

4 600 000

592 718
16 923
1444 589

2 054 230

7 229 556
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Org. Nr:849201-6350

Tillaggsupplysningar

Redovisnings och varderingsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och bokféringsndmndens
allmanna rad.

Fodringar har upptagits till de belopp varmed berdknas inflyta
Ovriga tillgadngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges

Redovisningsprinciperna ir oférandrade jamfort med féregaende ar.

Intdktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebar
att foretaget redovisar inkomster till nominellt virde (Fakturabelopp) om féretaget far
ersattning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Medlemavgifter intdktsfors i takt med att betalning sker.
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Mellbystrandsforeningen
Org. Nr:849201-6350
Noter

Not 1 Anstéllda och personalkostnader

Loner och andra ersdttningar samt sociala kostnader
Inkl. pensionskostnader

Loner och andra ersattningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Reseersattning

Totala léner, andra ersattningar, sociala kostnader

och pensionskostnader

Not 2 specifikation rorelseresultat

Rorelseresultat Hokagarden

Rérelseresultat ovriga verksamheter
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2014-05-01 2013-05-01

2015-04-30 2014-04-30

27 115 122 372
8615 38 803
2787 0
38 517 161 175
-19 649 0
28 590 20623
- 8941 20623




Mellbystrandsforeningen 7 (9)

Org. Nr:849201-6350

Not 3 Byggnader, Mark och Inventarier 2015-04-30 ' 2014-04-30
Ink6p Byggnad 8619493 6 906 866
Inkdp Markarbete 307 726 5625
Ink6p Inventarier 256 383' 0
Total anskaffningsvirde 9183 602 6912 492
Bidrag Kapitaltillskott Hokagarden -4 381 200 0
Utgdende ackumulerande anskaffningsvirde 4 802 402 6912 492
Utgaende redovisat virde 4 802 402 6912 492

Avser nedlagda kostnader i samband med renovering av fastigheten Amot 2:34 dven kallad
Hokagarden. Foreningen har ett nyttjanderatts avtal for fastigheten med Laholms Kommun som
stracker sig till 2037-05-31.

Kapitaltillskott avser bidrag enl.nedan renovering av fastigheten Laholm Amot 2:34 dven kallad

Hokagarden

Foretag 261 500
Privat Personer 188 800
Laholms Kommun 1530900
Boverket 2 400 000
Totalt 4381 200

Renoveringen berdknades vara klar hsten 2014, men har flyttas fram till varen 2015.
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Mellbystrandsféreningen

Org. Nr:849201-6350

Not 4 Fordndring av eget kapital

Belopp vid 3rets ingang
Disposition av foregdende

ars resultat
Arets Resultat

Belopp vid arets utging

Not 5 Langfristiga skulder

Laholms Sparbank

Balanserat

Resultat

172 235

-17 710

154 525

2015-04-30

5100 000
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Arets
Resultat

-17 710

17 710
-147 415

-147 415

2014-04-30

4 600 000
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Org. Nr:849201-6350

Mellbystrand den 2/1 2015
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Malin Banck Anders Lindblad
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Martin Akesson Birgitta Johansson

Revisorpateckning

Var revisionsberattelse har lamnats den 3/:} 2015

Ursula Klang Asa Karlsson

Revisor Revisor




Revisionsberittelse

Till Arsmétet | Mellbystrandsforeningen

Org. Nr 849201-6350

Vi har granskat arshokslutet och hokféringen samt styrelsens férvaltning for rikenskapsaret
2014-05-01 — 2015-04-30 i Mellbystrandsforeningen. Det dr styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart ansvar ar att uttala oss om arsbokslutet och
férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rdkenskapshandlingarn. | revisionen ingar
ocksd att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i arsbokslutet. Vi har granskat vdsentliga beslut, atgarder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedoma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har handlat i strid med
foreningens stadgar eller drsmotesbeslut. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for att
tillstyrka att arsmotet faststaller resultatrdkningen och balansrdkningen fér féreningen, disponerar
resultatet enligt forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for
rakenskapsdret.

Laholm den 3 juli 2015
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Ursula Klang Asa Karlsson




